sos proves!«ates do excesso de arrecadação previste para o pre -
, t . f sente exe rc íc io . j

AR?! '/*: -Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Dr. L ic ín io Vita da S l l v e ï
-PRESIDENTE' DA CÎMARA -

LEI i;e 1 1 5 / 6 5 , DE 30 DE JUNHO BS 1 .965 .

A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA 30.4 VISTA,Esta­
do de Sao Paulo, usando de suas atribuições lega-
i s , D E C R E T A , a seguinte. . .
L E I , ; .

.-iR-ÜGi - y :-Fica aberto na Contadoria Municipal um Crédito Suple­
mentar de ,*t I8.2OO. 000-dezoito milhões e duzentos mil cruzeiros-

para su r j ;;::;entação das seguintes verbas orçamentárias:

SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO FAZEI1DÃRIA E REPARTIÇÕES SUBGRLI

Secções: Contabilidade, Tezouraria, despezas e rece i ta .
3.1.2.0.C.3; - Material de Consumo

Artigos de Expediente, impressos, placas,etc j% 1 . 50C.C00
3SÇ»;L.,VI j ^ N I C I P A I É - ENSINO PRIMÁRIO
Subvenções sociais

3 .2 .1 . I , . ' F . 1 . - Ins t i tu ições Municipais

01-Aux. 00 Serv. de Merenda Escolar F3;3 500.000
3 . 1 . 3 . 0 . 6 . 1 . -Serviços de Terceiros

01-Serviços de Aluguel e Transporte 3 200.000

3U3V5Í."Ç.5.'S_B AUXÍLIOS,
3 . I . 3 . C .T.Ç - Serviços de terce i ros
Cl - Transporte e Remoção de Doentes .~; ¿¿00. OCO

A TRANSPORTAR 5? 2.cCC.C0C~

A CÂKARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VIS?A,Seta.
do de São Paulo, usando de suas atribui ções lega­
i s» D E- C R E T A , a seguinte. . .
L E I : -

aRTi..-i '..< .--Fica aberto na Contadoria Municipal un Crédito Espe -
c i a i de 600.000- selcentos mil cruzeiros- , para pagamento do a-
luguel do prédio s i to na Avenida Dona Getrudes n c l\0Z, onde deve­
rá ser instalado o Destacamento Regional da Pol íc ia Rodoviário,
refer.mt.eaos meses de julho a dezembro de I .965.

AR'i'1 G i -.- . -0 valor do presente crédito será coberto com os recur­

http://refer.mt.ea